¶ 27. Hállase esto expresado en la version de los Setenta.

¶ 30. *Et venientes servi Joab &c.* Estas palabras no están en el hebreo, sino en algunos ejemplares de la version de los Setenta.

24. Dixit autem rex: Revertatur in domum suam, et faciem meam non videat. Reversus est itaque Absalom in domum suam, et faciem regis non vidit.

25. Porro sicut Absalom, vir non erat pulcher in omni Israel, et decòrus nimis: à vestigio pedis usque ad verticem non erat in eo ulla macula.

26. Et quando tondebat capillum (semel autem in anno tondebatur, quia gravabat eum caesaries) ponderabat capillos capitis sui ducentis siclis, pondere publico.

27. Nati sunt autem Absalom filii tres: et filia una nomine Tamar, elegantis formae.

28. Mansitque Absalom in Jerusalem duobus annis, et faciem regis non vidit.

29. Misit itaque ad Joab, ut mitteret eum ad regem: qui noluit venire ad eum. Cumque secundo misisset, et ille nolisset venire ad eum.

30. Dixit servis suis: Scitis agrum Joab iuxta agrum meum, habentem messem hordei: ite igitur, et succendite eum igni. Succenderunt ergo servi Absalom segetem igni. Et venientes servi Joab, scissis vestibus suis, dixerunt: Succenderunt servi Absalom partem agri igni.

31. Surrexitque Joab, et venit ad Absalom in domum eius, et dixit: Quare succenderunt servi tui segetem meam igni?

CAPITULO XIV.

391

32. Et respondit Absalom ad Joab: Misi ad te obsecrans ut venires ad me, et mitterem te ad regem, et diceres ei: Quare veni de Gessur? melius mihi erat ibi esse: óbsecro ergo ut videam faciem regis: quod si memor est iniquitatis meae, interficiat me.

33. Ingressus itaque Joab ad regem, nunciavit ei omnia: vocatusque est Absalom, et intravit ad regem, et adoravit super faciem terrae coram eo: osculatusque est rex Absalom.

32. Absalon respondió á Joab: He enviado á tí, rogándote que vinieses para enviarte al rey á que le dijese: ¡Para qué he venido de Gessur? mas me valiera estarme allí: por lo cual te ruego que vea yo la cara del rey; y si aun se acuerda de mi delito, quíteme la vida.

33. Entró pues Joab á ver al rey, y le contó todas estas cosas, por donde fue llamado Absalon; y se presentó al rey, y se prosternó en tierra sobre su rostro delante de él: el rey entonces lo besó.

Antes
de la era cr.
vulgar
1025.

CAPITULO XV.

Absalon se hace proclamar rey en Hebron; y huye David de Jerusalem. Etai, geteo, sigue á David: éste remite el Arca á Jerusalem con los sumos sacerdotes, y envia tambien á Cusai para que desbarate los consejos de Aquitofel.

1. Igitur post haec fecit sibi Absalom currus, et equites, et quinquaginta viros, qui praecederent eum.

2. Et mane consurgens Absalom, stabat iuxta introitum portae, et omnem virum, qui habebat negotium ut veniret ad regis iudicium, vocabat Absalom ad se, et dicebat: De qua civitate es tu? Qui respondens aiebat: Ex una tribu Israel ego sum servus tuus.

3. Respondebatque ei Absalom: Videntur mihi sermones tui boni et iusti. Sed non est qui te audiat constitutus à rege. Dicebatque Absalom:

4. Quis me constituat iudicem super terram, ut ad me veniant omnes, qui habent negotium, et iuste iudicem?

5. Sed et cum accederet ad eum homo ut salutaret illum, extendebat manum suam, et apprehendens, osculabatur

1. PASADAS estas cosas, Absalon; que por la muerte de Amnon, era ya el mayor de los hijos de David, se hizo carrozas, se proporcionó gente de caballería, y cincuenta hombres que fuesen delante de él.

2. Y levantándose por la mañana, estábase junto á la entrada de la puerta, y á todo hombre que teniendo negocio acudia á la audiencia del rey, lo llamaba Absalon y le decia: ¡De qué ciudad eres? El cual respondia: Yo soy de tal tribu de Israel, siervo tuyo.

3. Absalon, despues de haberse informado de sus pretensiones, le decia: Tus asuntos me parecen buenos y justos; pero no hay una persona puesta por el rey para que te oiga: y añadia Absalon:

4. ¡Quién me constituyera juez sobre la tierra, para que acudiesen á mí todos los que tienen negocios, y yo les administrase justicia!

5. Tambien cuando alguno se acercaba á él para saludarlo, le alargaba la mano, y tomándolo por ella le daba un ósculo.

1024.